湖南省财政厅

湘财文指〔2018〕19号

湖南省财政厅关于下达2018年文化事业

补助经费的通知

湖南日报社：

经研究，现下达你单位2018年度文化事业补助经费2350万元，其中，湖南日报社媒体融合发展1050万元，华声在线股份有限公司政府购买公共服务项目1000万元，湖南日报报刊发行中心《湖南日报》窗口投放补助经费300万元（2018年政府收支分类功能科目列“2070199其他文化支出”，政府预算经济科目列“50799其他对企业补助”，部门预算经济科目列“31299其他对企业补助”）。

    请你单位接到此通知后，迅速将资金拨付到项目单位，并加强资金监管，确保专款专用，切实发挥财政资金使用效益。

湖南省财政厅

                             2018年5月31日

信息公开选项：主动公开
—3—